ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA

EDIFÍCIO PRESIDENTE GETÚLIO DORNELLES VARGAS

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 002/2022

 TIPO MENOR PREÇO GLOBAL
PROCESSO Nº 17/2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA/RS, torna público a
abertura da Licitação, Modalidade  CONVITE, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
com credenciamento e recebimento dos envelopes de Proposta e Habilitação a
realizar-se no dia  19 de julho de 2022, as 09:15 horas no Plenário da Câmara
Municipal de Vereadores, localizado a rua Deputado Olinto Aramy Silva, nº 1043,
Centro, São Borja/RS.

OBJETO: Construção  e  readaptação  do  acesso  ao  prédio  em
alvenaria  destinado  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  e  reforma  dos
banheiros  térreos da  Câmara  de  Vereadores  a  ser  executado  conforme
especificações técnicas descritas neste Edital de Convite nº 02/2022.

O texto integral deste Edital, com seus anexos, de forma eletrônica
no endereço:  www.camarasaoborja.rs.gov.br.,  ou  poderá  ser  obtido  na Câmara
Municipal de Vereadores de São Borja, Comissão de Compras e Licitações – CCL,
localizada na Rua Deputado Olinto Aramy Silva, nº 1043, de segunda a sexta-feira,
no horário das 08h30min às 12h, ou pelo telefone (55) 3431-0170, pelo e-mail:
licita@camarasaoborja.rs.gov.br,  ou ainda fornecido em mídia digital,  que neste
caso,  deverá  comparecer  no  local  indicado  anteriormente  e  apresentar  um
pendrive para gravação dos arquivos

São Borja, 07 de julho de 2022.

Vereador Adão Santiago Floriano
Presidente